
UCHWAŁA NR VIII/170/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XLI/1048/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 782), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr 
XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice 
w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XLI/1048/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych przy 
ul. Bojkowskiej na nieruchomości położone na północ od ul. Zachodniej i przy ul. Kozielskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7971DE73-0F2D-48B4-8904-BD193BBE3C6C. Podpisany Strona 1




